Arena Ludwigsburg Verwaltung GmbH

Bilanz zum 31.12.2011
AKTIVA

A. Umlaufvermoégen

|. Forderungen und sonst. Vermodgensgegensténde
1. Forderungen gegen verbundene Unternehmen
2. Sonstige Vermogensgegenstande

1l. Kasse, Bankguthaben

Summe Umlaufvermégen

Summe AKTIVA

EUR

0,00
0,00
0,00
28.032,21
28.032,21

28.032,21

Vorjahr

6.951,17
6.197,91
753,26
21.215,27
28.166,44

28.166,44



Arena Ludwigsburg Verwaltung GmbH

Bilanz zum 31.12.2011
PASSIVA

A. Eigenkapital
|. Gezeichnetes Kapital

Il. Ergebnisvortrag

1. Jahrestuberschuss
Summe Eigenkapital

B. Rickstellungen

1. Steuerrtickstellungen

2. Sonstige Ruckstellungen
C. Verbindlichkeiten

1. Sonstige Verbindlichkeiten
davon aus Steuern

Summe Verbindlichkeiten

Summe PASSIVA

EUR

25.000,00
-193,37
-1.102,81

23.703,82

0,00

2.500,00

1.828,39
1.828,39

1.828,39

28.032,21

Vorjahr

25.000,00
2,22
-195,59

24.806,63

0,00

1.800,00

1.559,81
1.559,81

1.559,81

28.166,44



Arena Ludwigsburg Verwaltung GmbH

Gewinn- und Verlustrechnung 01.01.2011 - 31.12.2011 EUR Vorjahr

1. Sonst. betriebliche Ertrage
a) Ubrige 12.500,00 12.500,00

Gesamtleistung 12.500,00 12.500,00
Sonstige betriebliche Aufwendungen

2. Sonstige betriebliche Aufwendungen

a) Ubrige -13.610,60 -12.715,19
3. Sonstige Zinsen und &hnliche Ertrage 10,58 19,60
4. Zinsen und ahnliche Aufwendungen 0,00 0,00
Ergebnis der gewdhnlichen Geschaftstatigkeit -1.100,02 -195,59
5. Steuern vom Einkommen und vom Ertrag -2,79 0,00

6. Jahresergebnis
a) Jahresfehlbetrag/-tiberschuss -1.102,81 -195,59



